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koon ne siellä kauniiksi ja hedelmiä
kantavaksi puuksi Niin tulevaisuu-
dessa on siitä oleva sekä hyötyä että
iloa itsellonne ja perheellenne
Vastaus kysymykseenne:
Kyllä olisi tarpeellista käyttää ai- -
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kohtaavat vääryyttä tai vääryy-dellis- tä

tai valheellista Kun
väkivaltaisesti lapsis-

tamme vastustushengen kun to-

tutamme lieidät sokeaan tottele-

vaisuuteen niin eivät he

ijällään täysikas-
vuisina osaa vastustaa Mutta
sellaisia selkärangattomia olento-

ja ct sinä tahdo tehdä lapsistasi
Siksi: älä kärsi kaikkea vastus-

tusta muuten tulet lapsesi or-

jaksi mutta opi myöskin vastus-

tusta kärsimään

koe lausua vastalause käskevän
viisasta lapsen usein rehellisesti

ja hyvällä syyllä vihaamaa ai-

kuisten kaikkivaltaa ja ylem-

myyttä vastaan Silloin on si-

nun joka eri tapauksessa varovai-

sesti punnittava ettet tylyllä
nuhteella ja jyrkällä lapsellisen
vastustuksen tukahuttamisella
tuhoa lapsesta hyviä taipumuksia
Hyviä taipumuksia! Sillä me
sosialidemokratit haluamme et-

tä meidän kannattajamme "vas-

tustavat" kaikkea missä vaan

Kauraryynikakkuja nakin sitruunan mehua sillä sen me- -

Neljä kupillista iauraryynejä (Rol- - hu on puhdistajaa kaikissa taudeissa
led Oats) 2 kup sokeria ja 1 kup "Grape fruit" ei ole niin välttämätön-voit-

tai nimitä rasvaa sekotetaan tä jos ei ole saatavissa Ja toisek-hyvi- n

sekasin ja lisätään sekaan 1 st ne ovat nykyään kokolailla kal-ku- p

maitoa ja 1 teelusik vanilja- - Uita vaan vaihtelun vuoksi sairaal-maustett-

vatkataan kunnes seos le ne on äärettömiin virkistäviä sillä
rn notkeaa 1 teelusik keittosoodaa jonkun aikaa sitruunan mehua käy-puol- i

teelusik suolaa puoli teelusik tettyä 'kuumana ja ilman sokeria

ja 4 kup nisujauhoja sii- - too siihen vähän kyllästyä jos on
vllöidään sekasin ja sekotetaan edel- - saatavissa hunajaa voipi sillä maus-lisee-

seokseen josta muodostuu ko- - taa vaan ei sokerilla
va taikina joka' sitten levitetään pöy- - Masdaman ravinto-opp- i kehottaa
dällä hyvin ohueksi ja leikotaan te- - juomaan kylmää vettä saunaan men-räväll-

veitsellä tai varsinaisella kak- - nessä sillä on se ominaisuus että
kuleikkurilla ka''Ut paistetaan hy- - kylmyys tulee pikemmin Ihon pljinal-vi-

voidelluilla pannuilla tavallisen le Heti höyrystä tultua on istut- -

kuumassa uunissa Tästä taikinasta tava kuimepyttyyn jos sairas on

tulla noin sata tavallisen ko- - vin kuumeinen ja tuskallinen niin
koista kakkua Taikinaan voi lisätä voi nöyryyttää kaksi kertaa pälväs--

kup hakattuja rusinoita tai viiku- - sä aamulla sekä illalla päivällä voi

noita Säilyvät kauan aikaa käyttää vain kuhnepyttyä jos se on

sairaalle mieleistä se on vaan varot- -

Piirakkaa kuivatuista persikoista
ta™ ettei sairas saa kylmää vedes-Puol- i

a istuessa Mieheni meni saunaankuivatullapaunaa persikoita 104 asteltu Ensinliotetaan yli yön kylmässä vedessä ja
kuumeen ollessa

keitetään kunnes ovat pehmeät vaan f lial jaksanut olla kauan loydyssa

rikki ia lstui vahan alkaa välillä kuhnepy-nostellaa-

ei niin että menevät persikat vaan sltte vasta löyly ma- -

varovaisesti ylös kiehu- - fyssa
kealle malsttu ja kuumaa se myösmaliemestä lautaselle ja jälelle jää- -

nyt liemi saostetaan perunajauhoilla
1 0 akln' elpa siinä te-- ve oikein

sakeaksi Piirakkalautaselle levite- - Pasille pystynyt Ja min se meni
lentfm meiltä Samalla tavalla me-J- a

tään hyvää piirakan kuori taikinaa
yskät Ja muut taud t nimitetta-Jolll- e

asetellaan sille keitetyt persikat
sokeria ja

koon niitä millä nimillä tahansa
ripotellaan puoli kup

saostettua hedelmien keittolientä Tautla e' ole ensinkään jossa ei ole

paistetaan liman päällykuorta 20 mi- - kuumetta vaikka ei sita kuumemit-nuutti- a

kuumassa uunissa Kaksi tarl osotakaan

munanvalkuaista vispilöidään vaah- - Minun käsitykseni mukaan syntyy

doksi vähäsen sokerin kanssa ja le- - k"ume s"ta kun saaranl9 jol'°m hä-

vitetään piirakalle ja annetaan olla ™lla kylmää ruumiiseemme joka
vielä niin kauan että muna- - maannuttaa sen luonnollista toimin-vaaht-

ruskehtuu taa ja syntyy verenkierrossa tukkeu- -

lumisia Siis huono verenkierto on

syynä aina kuumeisiin joten sitä täy-Ku-

vanhoja kudottuja villanuttu- -

t koettaa saada luonnollisesti toi-J- a

tai sukkia lanka useinpuretaan on
mimaan höyry Ja kUhnekylpyjen

ryppysta etta siitä on vaikea „a_ Höyrykylvyt elvyttävät veren-kuto-

mitaan Jos kaarii langan tasottavatk t Ja kuIlneUyIvyt
loysal e vyyhdelle jonkun paksun Qn suorastaan 7äärm iayttää

ympäri Ja asettaa sen mi- -
lliallises-- vää kuumaa 8„ kiihdyttääaan kiehuvan yesipadan paa le vääti nermoBtoa gamoln on myös

niin rypyt oikeavat ja tulee rin M ttftä yks)naan kylniiä kylpyja
kuin uudeksi 1raaQua ta „m iin hinVin

LAXCARIN
VATSAHAPOLLE

LA X C A RIN
HUONOLLE RUUANSULATUK-

SELLE

LA X C A R I N
UMMETTUMALLE

L A X C A R IN
LIIALLISELLE SYDÄMEN TYKY-

TYKSELLE

LA X C A Rl N
'
PYÖRTYMYKSELLE

LA XC A R I N
SYDÄNPOLTOLLEvakavia seurauksia sillä no lamaan- -

Jos akkunoiden pesuveteen seko- - niittaa liiallisesti ruumiin luonnöllis- -

tetadn hiukan etikkaa tulee niistä ta toimintaa — Surun lapsi
hyviii kiiltävät ja kirkkaat Yhteen
kvarttiin kuumaa vettä sekotetaan
1 ruokalusik etikkaa OPI KÄRSIMÄÄN VASTUS- -

TUSTA
TERVEYDENHOIDOSTA

SeDä on kaunis neuvo aiatte- -(Vastaus neuvoja kysyvälle)
v1Bn saiiomauoman uo n n kuul ie( smä Lapseni vastustustako

lessani etta klrjotukseatani "lentsus- -

karsiman ? Ole luto- -mnuin pitaata" on joku siemen sirahtanut hy- -

vään maahan kasvakoon ja varttu- - letta minä en tanao etta lapsi on

uppiniskainen ja itsepäinen ja et
imiiiiiiiiiiiiimimiiiiiiiiiiiiiimiiimiiui ta se vastustaa äidin tai isan jo

kaista määräystä ja jokaista ope
tusta epälarisellisen viisaasti ja
nenäkkäästi vastailee vanhemmil

REUMATISMI
Kötiparannuskeinö kokeneelta

Keväällä vuonna 1893 minä sairastin lihas
ja polttoreumatismia Ainoastaan ne jotka
ovat tätä tautia sairastaneet tietävät ne tus-
kat joita minä kärsin kolme pitkää vuotta

leen Sellaiset lapset ovat sietä
mättömiä ellei heitä nuorina to-

tuteta tästä pahasta ominaisuu- -
Koetin monta en lääkettä ja monta
lääkäriä mutta kaikki helnotus minkä Bain desta tm ee heistä mvohemmin
on min neiKeiiisia vnmeimim loys n mau : nnlnitnkeen joka kokonaan paransi minut ja taui dJdUIKSeuomid lorpotie-

-

ei ole enää tullut takaisin Olen antanut lijöltä ihmisiä jotka eivät kÖV- -
neuvrmi useammalle lotka ovat tata tautia
sairastaneet aivan vuoteenomana ja joka ta- - hallStOn Vapaustaistelussa " Ole
pauksessa he ovat parantuneet
Minä haluan että kaikki jotka kärsivät minaan mieluisana Iisana Mutta

reumatismista missään muodossa koettaisi- - äiti on fnicpn- -
vat tätä ihmeteltävää parannuskeinoa Älkää
lähettäkö rahaa ainoastaan niinenne ja osot- - laistakin lasten VaStUStUSta Lap- -

niin lähetän teille lääkckokeen va- -

paasti Sitte kun te olette sitä koettaneet SCSI KUUlee Sintin laUSUVan JO- -

LA X C ARIN
VATSAHÄIRIÖILLE

L A X C A R IN
RÖYHTELYLLE

L A X C A RT N
PÄÄNKIVISTYKSELLE

LA XC A R IN
KAIKILLE VATSAHÄIRIÖILLE

L A X C A RIN
on lääke ja pysyväinen helpotus kai-

kille vatsanhäiriöille Avustaa ruu-

ansulatuksessa antaa hyvää tervet-

tä verta ajaa ulos ne liialliset hapot
jotka tuottavat niin paljo kipua hap-

poisen kaasuisen vatsan hermostumista--

röyhtelyä y m Antaa pikai-
sen avun ummettumassa ja hermoil-

le tilaisuuden toimia luonnollisesti
Pikainen apu pitkällisissäkin tau-

deissa Yksi laatikko kyllä todistaa
teille kaiken tämän

MYYNTIOIKEUS

LAXCARIN PRODUCTS CO

Hinta yksi dollari

Dept T-- 7 Pittsburgh Pa

ja tulleet huomaamaan että lääkkeeni todel- - tlnfi tiottroltötal11' 'Jota Sllla ei Senlakin on se kauvan odotettu parannus reu- -

™timi1enne' ?ite vast!! te ™'le lähc'- - tarkemmin aliatellut: tai annat
taa lääkkeeni hinnan yhden dollarin mutta

ymmärtäkää että minä en haltia rahaanne Silla laipselle tehtaVall Vaikka ISa
los ette ole täydellisesti tyytyväisiä laak- -

keeseen Onhan tämä kohtuullista? Miksi edellisenä paivana on sanonut
kärsitte enää reumatismista kun varma pa- - gei taman lapsen Vaan Veljenrannns tarjotaan teille vapaasti Alki

tai sisaren pitää se tehdä tairytclko Kirjoittakaa tanaan

Mark H Jackson No 293 E Gurtiey BIdg
Syracuse N Y

5Ir Jackson vastaa Ylläoleva on totta
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oletteJos

kerrot sina jotain kouluaikasi tie-

toja kun sen sijaan lapsesi on

oppinut toisin ja oikeammin
koulussa tai epäilee lapsesi jon-

kin sinun määräyksesi oikeutta
tai uskoo se voivansa suorittaa

jonkin tehtävän paremmin omal- -

la itse harkitsemallaan keinolla
kuin sinun neuvomaillasi SellaU
sissa tapauksissa pitää sinun —
pi aina mutta enimmäkseen —

%ipeä
Pyytäkät VAPA LAAKB KIRJA N: g

JoaiB jrli 25 erilaista miesten ja naisten taotv
on selitetty eekil täydellinen luettelo luomi Oppia karsimaan VaStUStUSta
laisista ltiakkeistal[IiUliettäkuit tandln nitnl VncfiifiiQ rilp
eli tandin oireet ja me esitämme teili mii ei epdiapseillSia
w?i[J-?1i- iU7iiteeB hinnan r m viisautta vaan se johtuu lapseneivut pateuttiiaakkeiU vaas r
osi suomalaisia lääkkoiui) hengen ensimaisista yrityksistä
(Tämän kirjan saatte vapaasti ja pituisf oli

kulkea omia teitä se on lapsen

fcÄftÄÄiS heräävän arvostelun alkavan
ja humbuuki tohtoria settinnoii merkki Se on kai

ZeTXmZuäl£~ "myöskin hiljaista kapinoimista
P A lionell co superior wi atiktoritetia vastaan lapsellinen
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